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L Obchodnf jmdno ridetnl jednotky
SKLADKA VRBICI(A s.T.o.

2. Sldlo tdenrf jednotky
Partyz6nsk6 93,441 0l podbotany

3. Pr6vnl forma
Spolednost s rudenlm omezenfm

4. Datum vzniku
4,3.t993

s. rc
4778n31

6. Statutdrnf org6n
Jednatel spolednosti Zuliko Vychytil

7. VfSe zdkladniho kapitdlu
25 680 000,-- Kd

8. JinC tdaje
Spolednost bylazalol*naspoledenskou smlouvou, kter6 byla uzavfen6 dne 4.3.1993, upravena

1o,Y,]3 
t,Jguu-ou 8.1.2016 a je zaps6na v Obchodn{m re.lstflru, vedendho xru.;rfyrn ,oira.*

v Usti nad Labem. Spolednflry je 36 m6st a obcl.

9. Organizadnl struktura spoletrnosti
Spolednostje rozddlena do dvou samostatnfch sfiedisek, stledisko spr6vni
a sktddka Vrbidka.

l0' SKLADKA vRBIexA s.r.o. nem6 z6dnipod{l na zdkladnlm kapit6tu Zddn6 dalst spolednosti
a z6roveil Z6dn6 dal5l spolednost nem6lAdn! pod{l na zdkladntrnkapita6 spotecnosii 

----
SKLADKA VRBICKA s.T.o.

I l' Bdhem tldetniho obdobl20lg zamEstn6vala spolernost pr0mdmE l8 plepoctenfch zam6stnanot, na kter6bylo vynaloZeno celkem Z I 70 tis. Kd osobnlch ndkladfi.

12. Rozhodujlci pledmEt trinnosti: podnik6ni v obrasti nakl6d6nf s odpady

B. FinanEnf ukazateld

al provozld vfsledek hospodafenf
b/furandni vf sledek hospodalenf
c/vfsledek hospodalenf pled zdandnlm
d/vjsledek hospodalen{ po zdanEni
eldailzpfijmt-splarn6

615
136
751
710
4t

2488
-192

2296
1984
3t2

3333
,,50
3083
2554
529

520
-11

509
501

8

2904 3270 1698 512
-322 -340 - 38s -436
2582 2930 l3l3 76
2065 2409 1078 7t
517 s2t 235 5

t.
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2. Struktura ndkladfi a v.fnosrl podle skupin / v tis. Kd/

2.1. Provozrln6klady
a/ spotleba materidlu a energie
b/ sluZby
clmzdov9 nftlady
d/ n6,klady na soc. zabezpetenf,zdrav.poj.
e/ ostatrl n4klady
fl dan6 a poplatky
g/odpisyDNHM, DHM
W mftna stavu rezprv a 6asov6ho rozli5.ndkladrl
i/ z&statkovd cena prodandho materi6lu
j/ j ind provozrf ndklady
k/ ripravy hodnot pohled6vek

2.2. Provozn{ vfnosy
al frLby z prodeje sluZeb
b/ aktivace materidlu a sluZeb
cl ttilby z prodan6ho materi6lu
d/jinC provozrl vfnosy

2.3. Finandnl ndklady
a/ ostatrl finandnl n6klady
b/ n6{dady vynaloZend zaprodand podlly

2072
2484
3194
1035

255
152

t6t2
3180

l5
0
0

2096 2390
2458 t2648
32s7 3500
1053 1133
259 261
r59 t50

2001 2t26
293t -7622

344,),
00

2t05 2243
4672 19670
3692 4158
tt99 1337
268 293tzt t22

2531 3t54
2660 -9694
368
0 296
0 -34

2581 26t7 3310
8029 t5216 328't
4288 4338 5184
1354 1375 1694
269 264 292
142 t55 334

2366 3328 3287
3580 -6804 2883

26515
2t026
-15 320 2

cel kem

2Q612 20669 19945 20729
0000
108 31 5 30
3737 5400 2564 47

celkem

14518
l0
86
0

t63 20t 294 285 337 342 387 4370000279000

14734 17072 19105
000
54741
0 I t47t

0000268000
00000000
299190t02353221
000023000

2.4. FinanCnf Wnosy
a/ ostatnl vfnosy z podlhl
b{ vynosy z pfecenEnl cennjch pap{rfi
c/ vfnosovC riroky
d/ ostatni finandnf Wnosy

2.5.
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0000
0000

celkem

bl zisoby
materidl

c/ pohleddvky
pohled6vky z obchodnlch vztaht
dailovd pohled6vky
poskytnutd zAlohy
jind pohled6vky
dohadnd ridty aktivnl

celkem

d/ finanlnl majetek
pen6Znl prosffedky v pokladn6
ceniny
pendhrl prostledky na rldtech
ostatnl krdtkodobf fi nandn{ majetek

celkem

e/ ostatnl aktiva
n6klady pfistich obdobl
plijmy pll5tich obdobi

3635 4272 4686 85',74 5282 s6s2 3896 4397

164r50t4t1621036310544

3608 3983
285 4ll
88
-5 -5
00

3628 3468 4650
0 797 29
777
000
000

6858 4012
239 0't 7
0-7

1470 1270

4169
233

8
-6

1248

t7 13 48 67
4329918

47833 53294 40481 4593t
279 279 279 279

48172 53615 40817 46295

29 43 39 79
s5 24 32 46

39132 38287 31029 36318
0000

39216 38354 31100 36443

r664
l3

137

7

173 199 200 241 259
lll0l

37s
9

AKTM CELKEM 75176 78581 73712 80975 71943 77813 70989 74325

3' Struktura majetku podle skupin 2012 2013 2014 2015 2016 2017 201s 2019

a/ dlouhodobf nehmotnf, hmotnf, finanlnl majetek

nehmofirf majetek 0
pozemky 894
stavby 16470
hmotn6 movitd v6ci a jejich soubory 3699
nedokondenf hmotnf majetek 585
finandnl majetek 0
- zdlohy na finandnl majetek 0

0000000
894 894 894 894 894 894 894

1s457 24542 23142 2184s 29489 28198 26907
3268 2366 1593 3974 2899 5683 4233
586 200 200 370 183 827 t027

21648 20205 28002 25829 27083

000
000

3346s 35602 33061
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al ztldadnlkapitill

b/ ostafirl vlastni zdroje

c/ vlastrr{ kapitdl celkem

dl cizl zdroje celkem
z toho: rc?,eryy

la6tkodob6 z|vazky

c/ vldaje ptfsttch obdobl

2s680 2s680 2s680 25680 25680 25680 25680 25680

2n74 22252 22323

46854 47932 48003

30405 22925 26109
280t7 21213 24097
2388 t7t2 20t2

132 2t3

I l66t t2t6t

37341 3784t

37835 40667
36178 39110
1657 1557

14t46 16700 t876s

39826 42380 44445

33848 38246
31470 34t31
2378 4l 15

554

27073
24437
2636

42534973

l. aktiva celkem
z toho: st6l6 aktiva

ob6Zn6 aktiva
ostatnl al{iva

2. zdroje kryti aktiv
ztoho: vlastnf zdroje

cizl z.droje
ostatnl paslva

3. procento krlytl aktiv
a/ vlastnl zdroje
bl cizlzdroje
c/ ostatnl paslva

75t76 78581
21648 20205
5r851 57992
1677 384

75176 7858t
37341 37841
37835 40667

073

49,67 49,16
50,33 51,75
0,00 0,09

73712 80975 71943
28002 25829 27083
45566 54972 M66o
t44 174 200

't3712 80975 71943
39826 42380 44445
33848 38246 27073

38 349 42s

77813 70989 7432s
3346s 3s602 33061
44147 3s146 41004
201 24t 260

77813 70989 74325
46854 47932 48003
30405 22925 26t09
554 132 2t3

54,03 52,34 6t,79
45,92 47,23 37,63
0,05 0,43 0,59

60,21 67,52 64,59
39,09 32,29 35,13
0,'ll 0,lg 0,2g

spolelnost md aktiva kryta z 641590/o vlastnfmi zdroji a ien 23s,13 %o zdroiicizfmi.

a
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Finanini analfza za rok 2019

l. Ukazateld rentabilitv

a/rentabilitacelkovdhokapitdlu : ziskpled zdanEnftn : celkovf kapitdl x 100
76:74325=0,10o/o
investovanf kapitdl plinesl 0, I 0 % zisku

b/rentabilitatrieb = ziskpozdandni : trZby x 100
7t:20729=0,34o/o
na jednu Kd trZeb pfipad6 0,34o/o zisku

c/ rentabilita n6kladrl : zisk po zdanEnl : ndklady x 100
7l:20731 =0,34o/o
mlra efektivnosti vynaloZenfch ndkladfi je 0,34 o/o

fl ndkladovost = ndklady : trZby
2073t :20729 = 1,00
na jednu Kd trZeb bylo vynaloZeno 1,00 Kd nftladrl

2. Ukazateld platebnf schopnosti

a/ likviditapenEbt lokam_Lita/ = pohot.pendznlprostfedky : zhvazky
36443 :2012 = tg,fi
Platebnf schopnost spolednosti krft okamzrt! sye zlvazky prostfedky, kterd jsou rychle k dispozici, tj.pendznftni prostfedky v pokladn6 a na rldtech,je vetni aouia. sporcSnostle sctropna otamzite uhradit
st6vajlcl zdvazky.

3. Ukazatele likvidir.v

a/ likvidita l. stupnd - vyjadfuje schopnost dostdt svim zavaz)a\m,hodnota ukazatele by mEla bft v6ts{
neZ l00o/o

Finandnimajetek : kr6tkodob6z6vadcy x t00
36443 :2O12: t8tt,2gyo
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Hodnocenf finanini analfzv

spolednost m6 aktiva loyta z 64,59o/ovlashrlmi zdroji. pli porovndnl staw vlastnlho kapitdlu a investidnlhomajetku, zjistlme, ie nejen st6l6 aktiva, ate i cLt ouiaryct'alcti"l;; vhshrlm kapit6tem kryra.celkovy vloLen! kapit6l plinesl v letoinlm roce zisk o,ioit",iir?i:t i.u plipad6 0,340/o zislan,Tento ukazaterm6 vsak omezenou v5rpovtdacl schopnost, pttsour na nij ;til ;,';;, prodeje, mrra inflace.

z vypohtenlch ukazatelt nlateu-n| schopnosti vypl!v6, ze m6 spolednost dostatek pohotovjch finandn{chprostredkfi ke krytl svfch zdvazkfi.

v tdetnlm obdobl 201 9 dos6hla spolednost zisku pled zdanfn{m 
.ve wsi 76tis. Kd, z toho zprovoznl dinnostibyl dosaZen zisk ve wsi 5 12 tis. rc a +:e tis. riu pledstawje ztr[fi zfinandnl dinnosti.Dafi z pftjmt nrokiotg EIIlf 4 6zo,-Kd. 

--- --

l. IuPolJ,u vjvoje hospodalent po mEstctch v roce 2019
?. Tabulka.vfvoje skl6dkov6nt iteleanottirlrch mesicfl za rok 20193. Vfkazzisku affity
4. Rozvaha
5. Plfloha k ridehrt z6vErc e zarok2019

V Podbofanech dne 18.3.2020
spolednosti



Pfflohy

k vfroini zpritv[ za rok 2019



za rok20l9

dr. r.

Obecn6 rtdaie obsaZen6 v pFiloze:

alNfizevrsidlo, spisovd znaika, ICO, kategorie rfiietni jednotlry:
SKLADKA VRBICKA s.r.o., Partyz6nsk 6 93, 441 0 I Podbolany
C3877 veden6 u Krajskdho soudu v Usfi nad Labem
reo 4778t13t
kategorie ridetni jednotky - mal6 rldetni jednotka

b/ Prdvnf forma:
spolednost s rudenim omezenfm

c/ Datum vzniku spolednosti:
4.blezna 1993

d/ Rozhodujici pledm6t dinnosti:
podnik6nf v oblasti nakl6d6n{ s odpady, velkoobchod a maloobchod

e/ Rozrahovf den: 31.12.2019

f/ Statutdrnl orgdn:
jednatel spolednosti p. Zuliko Vychytil

glDozoril rada:
Mgr. Hamousovd Zdeika
Mgr. Gutzer Martin
Ing. Nejdl ZdenEk
pan Kubelka Jaromir
Mgr.Bc. Slavfk V6clav
pan Santner Jaroslav
Ing. V6vra Jaroslav
pan Kocek Pavel
pan Kutner ZdenEk

hl Zikladnf kapit6l:
25 680 000,-- Kd
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ch/ Osoby podflejfci se na zdkladnim kapitflu vfceneil,20o/o
M6sto Rakovnik 23,55 o

M6sto Zatec 25,l2oh

i/ V uplynul6m fCetnim obdobi byla provedena zmdna v obchodnfm
rejstifku. DoIIo k jmenovfni novfch dlenri dozordl rady - ing. Nejdt 2., Kocek P.
Zhroveil do5lo k odvolfnl ilenri dozorii rady - Sama$ M., Novotnf J.

2. Spolednost nem6 il6dn! podfl na zfkladnim kapitflu v l6dn6 datsl riCetnl jednotce

3. a/ Prrim6rnf poCet zamdstnancri b6hem rflIetniho obdobi 2019
tyzick! 18
plepodtenf 18

blZtoho poCet tidicfch pracovnikfi
fyzick! 1

plepodtenf 1

c/ Osobnf ndklady vynalo[en6 na zam6stnance celkem 7.169,904,-- KU

4. Clenrim statut6rniho orgdnu nebyly poskytnuty i:6dn| zfuntky a ostatnf pln6nl ani
v pen6Zni, ani v natur6lni form6

Cr. n.

Informace o rlletnlch metod6ch a obecnfch zdsaddch obsaien6 v pFfloze:

1. Zptisob ocen6nl:
al zflsoby nakupovandjsou oceflov6ny v polizovacfch cen6ch
b/ cenn6 papiry a majetkov6 ridasti cenou polizeni

2. Reprodukdni pofizovacf ceny nebyly v prubEhu roku 2019 pouZity

3. Do poiizovacich cen nakoupen;ich z6sob jsou zahmuty vedlej5i poiizovaci naklady -
doprava, mont6Z atd.

4. B6hem fdetnfho obdobi nebyly provedeny Zfudne zmEny zptisobu ocef,ov6nf, postupfi
ridtovdni.
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6.
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Opravnd poloZky byly tvoieny podle g8c ZoR ve vy5i l0O%,

Pro odpisovdni investidniho majetku spolednosti byl sestaven odpisovf pl6n, kterf je
souddstf vnitropodniloyd smdmice. Zprlsob vfpodtu ridetnfho odpisujl 

-rr:,ory 
od zirisobu

vypodtu dariovdho odpisu.
Investidnf majetek je odpisovdn rovnom6rn6 podle g 3l z6kona E. 596/1992 Sb.

Zptisob uplatndnf pii pfepodtu tidajfr v ciz{m6nd na deskou mdnu
V roce 2019 nebyly ilfudnlplatby v cizim6n6.

Cr. ru.

7.

bl budovy a stavby

cl dlouhodobf nehmotnf majetek
software

dl pozemky

PC / Kd/ Oprdvky /K6/

al samostatn6 movitd v6ci a soubory moviQfch v6cl
22.121.159,15 17.999.731,56

49.350.256,06 22.443.373,56

40.999,00 40.999,00

893.835,00 neodepisuje se

el v roce 2019 nebyl pofizen novf majetek, bylo provedeno technickd zhodnocenf
ndkladnfho automobilu Scania ve vfsi S4S.4gS,g7 K(

tl fbytek dlouhodob6ho majetku nebyl

gl vsechen majetek spolednosti je uveden v ro*/aze apodrozvaze

W zdstavnfm pr6vem nenizatiZenilfudn! majetek

ch/ majetek, jehoz trznf ocendni je vyss( nez ocendni v ridetnictvf nemdme

il majetkov6 ridasti a cennd papiry
- v zddnd dal5i ridetni jednotce nemiime majetkov6 ridasti

Doplfiuiicf inforr,nace k rozvaze a Wkazu zisk& a ztrdt obsaien6 v pfiloze:

1. H-otrrf a oeh-otnf dlouho4obf maietek krom6 nohleddvek:



-4-

2. Pohleddvkv

a/ souhmn6 vfle pohled6vek s dobou splatnosti delsi neZ 5 let 0,- Kd
spolednost vytvoiila zfukowd opravnd poloZky k nepromldenfm pohleddvk6m podle g8c
ZoR v celkov6 v!{i7.652,10 Kd

bl pohled6vky v cizimdnd nem6me

c/ nepatfime k podniktlm ve skupin6

d/ pohled6vky kryt6 podle z6stavnlho pr6va nem6me

3. Vlastni kanit6l

al rozdElenf hospoddlskdho v.fsledku za rok 2018

v roce 2018 byl vytvolen zisk ve WSi 1.077.603,33 Kd, kterf byl, dle roztrodnuti
valn6 hromady zaidtov 6n takto :

1.023.723,fi Ke na ridet 428000 nerozddlenlf zisk
53.880,16 Kd na fdet 421000 rezervni fond
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Mdsto Podboiany
Obec Podbofanskf Rohozec
Obec Vil6mov
Obec Ma5tbv
Obec Radonice
Obec Velik6 Ves
Obec Lubenec
Obec Lipno
M6sto Rakovnfk
Mdstys Mdcholupy
Obec Destnice
Mdsto Bl5any
Obec Odihov
Mdsto Zlutice
Obec Libd5ice
Obec Tucholice
M6sto Kryry
Obec Blatno
Mdsto Vroutek
Mdstys Nepomy5l
Obec Krdsnf Dvfir
Obec Petrohrad
Obec Chf5e
Obec Cichalov
Obec Stddrd
Obec VEruSidky
Obec Vrbice
Obec Valed
Obec PSov
Mdsto Zatec
Obec Domou5ice
Obec Radetice
Obec Pdtipsy
Obec Tis u Blatna
Obec PnEtluky
Obec Hiivice

4258 000,-- Kd
4g 000,-- Kd

24I 000,-- Kd
256 000,-- Kd
472 000,.-KC,

gg 000,-- Kd
551 000,-- Kd
192 000,-- Kd

6 049 000,-- Kd
343 000,-- Kd

62 000,-- Kd
354 000,-- Kd
I 13 000,-- K6

I 064 000,-- Kd
246 000,--Kd
257 000,-- Kd
901 000,-- Kd
209 000,-- Kd
702 000,-- Kd
426 000,-- Kd
305 000,-- K6
257 000,--KE
239 000,-- Kd

66 000,-- Kd
223 000,--Kd
120 000,-- Kd
74 000,-- Kd

135 000,-- Kd
230 000,-- Kd

6 451 000,-- Kd
234 000,-- Kd

g0 000,-- Kd
66 000,-- Kd
33 000,-- Kd

I2t 000,-- Kd
216 000,-- Kd

Vklady spolednfkti jsou splaceny v pln6 r{Bi.
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4, Zivazh

a/ souhmnd vf(e zdvazkfi s dobou splatnosti del5f neZ 5 tet je 0 Kd
bl z{vazky v cizlmEn6 nemdrne
c/ nepatffme k podnikfrm ve skupin6
d/ ostatni zdvazky,napi. zdruky phjatd za jiny podnik nem6me

5. Tvorba rezerv

V ridetn{m obdobi 2019 byly vytvoleny tyto rezer:vy:

V souladu se Z6konem o odpadech,z6konU 12511997 Sb., byla s fdinnosti od 1.1.1998,
tvolena zil<ow6rezeflta, kterou je povinen provozovatel tvolit podle $ 32 vf5e uveden6ho
zfikona.
Rezerva je vytvd}ena na rekultivaci, zaji5tdni p6de o skl6dku a asanaci po ukondeni jejiho
provozu.
PenEZni prostiedky t6to rezervy se ukl6daji navfuzan! ridet, soud6sti rezervyjsou
i vfnosovd uroky, plipsand bankou na tento vdzan! tfiet.

V prub6hu 0detniho obdobi 2019 bylautvolena tato finandnirczerva
ve rrfSi 2.883.382,09 Kd.
Samotnd rezervajezaiHtovtnana D 6dtu 451100, rezen/az urokt pak na D tdtu 451l0l,
MD ridtu 552100.

6. Finandni pronfiem s ndslednou koupi

Spolednost nem6 uzavlenou Zddnou smlouvu o finandnim pron6jmu s n6slednou koupi.
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7.

al

b/

vfnosv z b6in6 tinnosti. rozvrien6 podle hlavnich iinnosti podniku

ridtovd tllda6 celkem

ztoho:
vfnosy znakladinf s odpady
trilby z prodeje materi6lu
froky
jin6 provoznf vjnosy

V Podbolanech dne 18.3.2020

Jednatel spolednosti: Zuliko Vychytil

20.807.32t 39 Kd

20.729.631,22Kd
29.953,-Kd

1.546,98 Kd
47J90,29Kd

spolednosti



WxaZzlSKU A zTRATy, druhov6 clenEni
v pln6m rozsahu
ke dni: 31.12.2019 N6zev a sidlo uCetnijednotky
(v celfch tislclch KC) SX|_AOXa VRS|CKR s.r.o.

le:47791131 Partyz6nsk6 93
Podboiany
44101

Sestaveno dne: 1 8.3.2020
Pr6vnl forma 0detnl jednotky: SPOLECNoST s nUCfrulM OMEZENVM

Pledmdt podnik6nl udetnljednotky: NAKLADANI S oDPADY

Spisov6 znadka:

V likvidaci: Ne

Ozna6eni

a

TEXT

b

]islo
6dku

c

Skutelnogl v 0detnim obdobl

bdin6m
1

minul6m
2

t. Tr2by z prodeje vjrobk0 a sluZeb 01 20729 19 945

il. Traby za prodej zboZl 02 0 0

A.

A.1.

2.

3.

Vfkonov6 spotieba (souletA.l. a, A.3.) 03 6 s97 17 833

Ndklady vynaloZene na prodan6 zbo2l 04 0 0

Spolleba materi6lu a energie 05 3 310 2 6'.t7

Slu2by 06 3287 15 216

B. Zmdna slavu zdsob vlastnl 6innosti (+/) 07 0 0

c. Aktivace G) 08 0 0

D.

D.1.

2.

2.1.

2.2.

Osobnl n6klady (souIot D.l. at D.2.) 09 7 170 5977

Mzdov6 naklady 10 5 184 4 338

Niklady na soclAlnl zabezpedenl, zdravotnf poJl6t6nt a ostatnl n{klady 11 1 986 1 639

Ndklady na socialnl zabezpedenl a zdravotnl pojiStenl 12 1 694 1 375

Ostatnt n6klady 13 292 264

E.

E.1.

1.1.

1.2.

2.

3.

Opravy hodnot v provozni oblastl (sou6et E.1, aI E.3.) 14 g2 3 648

Upravy hodnot dlouhodob6ho nehmotn6ho a hmotn6ho majotku 15 3287 3 328

Upravy hodnot dlouhodob6ho nehmotn6ho a hmotn6ho majetku - trval6 16 3287 3 328

Upravy hodnot dlouhodob6ho nehmotn6ho a hmotneho majetku - dolasn6 17 0 0

0prariy hodnot z6sob 18 0 0

Upravy hodnot pohleddvek 19 2 320

il.
1.

2.

3.

Ostatnl provozni vfnosy (soucet lll.l aZ lll.3.) 20 77 2 569

Tr2by z prodan6ho dlouhodobeho majetku 2',! 0 0

Tr2by z prodan6ho materl6lu 22 30 5

Jin6 provoznl vfnosy 23 47 2 564

F.

F.1.

2.

3.

4.

5.

Ostatnl provoznl n6klady (soutet F.l. aZ F.5.) 24 3 238 -6 642

Z0statkove cena prodan6ho dlouhodobeho majetku 25 0 0

Prodanf materi6l 26 15 5

DanE a poplatky 27 334 155

Rezervy v provoznI oblasti a komplexnl ndklady pll5tlch obdobl 28 2 883 -6 804

Jin6 provoznl n6klady 29 6 2

Provozni Wsledek hospodaienl (+/-) 30 512 1 698



Oznadeni

a

TEXT

b

Clslo
6dku

c

Skutodnost v ldetnim obdobf

b6Zn6m
,|

minul6m
2

tv.

1.

2.

Vlnoay z dlouhodob6ho linandnlho maJotku - podily (soudet lV. I + lV,Z.) 31 0 0

Vfnosy z podflti - ovl6dan6 nebo oUedajtcl osoba 32 0 0

Ostatnl vlnosy z podtlU 33 0 0

G. Ndklady vynalolen6 na prodan6 podlly 34 0 0

V.

1.

2.

Wnosy z oststnlho dlouhodob6ho flnandnlho majetku (EouC. V, 1 + V.2.) 35 0 0

Vrno8y z ostatnlho dlouhodob6ho tinancnlho mgrotku - ovladallcl n6bo ovi6dan6 oeoba 36 0 0

Ostatnf rn/nosy z ostatnlho dlouhodobdho finan6nlho majetku 37 0 0

H, Ndklady souvlsejlcf s oslatntm dlouhodobfm finan0nlm majetkem 38 0 0

vt.

1.

2.

Vfnosov6 tiroky a podobn6 vfnosy (sou6et Vl. 1 + V1.2.) 39 1 2

Vfnosov6 [roky a podobn6 vlnosy - ovl6dand nebo ovl6daJtcl osoba 40 0 0

Ostatnf Wnosov6 uroky a podobn6 vlnosy 41 1 2

t. 0pravy hodnot a rezervy ve financnl oblasti 42 0 0

J.

J.1.

2.

N6kladov6 0roky a podobn6 neklady (soucet J.t + J..2., 43 0 0

N6kladov6 tuoky a podobn6 ndklady - ovlddand nebo ovladajlcl osoba 44 0 0

Ostatnl nakladov6 oroky podobne naklady 45 0 0

v[. Oslatnl finandnI vlnosy 46 0 0

K. Ostatnl fi nan0nI ndklady 47 437 387

FlnanCnl vf sledek hospodaienl (+r-) 48 49r _385

Vfsledek hospodalenl pled zdan6nlm (+/-) 49 76 1 313

L.

L.1.

2.

Dafi z ptfimt (soutot L. 1 + 1.2.) 50 5 235

Dait z plljm0 splatn6 51 5 235

Dail z pltJm0 odloZene (+/) 52 0 0

Vfsledek hospodaieni po zdan6ni (+/-) 63 71 1 078

M. Plevod podtlu na vfsledku hospodalent spolednlk0m (+/, u 0 0

Vfsledek hospodalenl za tietnl obdobl (+/.) 55 71 1 078

dbtf obrat za (Cetnl obfobl = l. + lt. + !ll. + lV. + V. + Vl. + V[: 56 20807 22516

Vfior.rc v @Emu FORI ddb.M.btuw.a

Podpisovf

NV



ROZVAHA
v pln6m rozsahu
ke dni: 31.12.2019 N6zev a stdlo 0detnijednotky
(v celfch tisfcich Kd) SKI-ADKA VRBICKA s.r,o.

t0 4TT81131 E:ffiil,'X, 
tt

44101
Sestaveno dne: 18.3.2020

Pr6vnl forma 0&tnljednotky: SPoLECNoST S RUCENIM oMEZENVM

Piedmet podnik6nl udetnt jednotky: NAKLADANI S ODPADY
Spisov6 znadka:

V likvidaci: Ne

Oznadeni

a

AKTIVA

b

Clslo
radku

c

Bdin6 tidetni obdobl Minul6 0d. obdobl

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

AKnVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 115 021 74 325 70 989

A. Pohled6vky za upsanf z6kladnl kaplt6l 02 0 0 0 0

B. st6l6 akfiva (8.t. + B.lt. + B.m.) 03 73 434 40 37 33 061 35 602

B.l.

1.

2.

2.1.

2.2.

3.

4.

5.

5.1.

5.2.

Dlouhodoby nohmotny majoiok (soudet B.l.l. aI 8.1.6.2.) 04 41 41 p 0

Nehmoln6 Wsledky Woje 05 0 0 0 0

Ocenlteln6 priva 06 41 41 0 0

Sofiware 07 41 41 0 0

Oslatnl ocenlteln6 pr6va 08 0 0 0 0

Goodwill 09 0 0 0 0

Ostatnl dlouhodoby nehmotny majetek 10 0 0 0 0
Po8Mnul6 zalohy na dlouhodob, nehmotn9 mqJctek. nedokonten,
dlouhodobY nchmolnV mrlrtek 11 o 0 0 0

Poslqfinut6 zdlohy na dlouhodobf nehmotny majetek 12 0 0 0 0

NedokonCen! dlouhodobf nehmotnf maJetek 13 0 0 0 0

B.[.
,1.

1.1.

1.2.

2.

3.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

Dlouhodob, hmotny mejetek (aoudet B.ll.1. al 8.11.6.2.! 14 73 393 40 332 33 061 35 602

Pozemky a stavby l5 50 244 22 443 27 8A1 29 092

Pozemky 't6 894 0 894 894

Stavby 17 49 350 22 443 26 907 28 198

Hmotne movite veci a jejich soubory 18 22 122 17 889 4 233 5 683

Oceilovacl rozdtl k nabyt6mu majetku 19 0 0 0 0

Ostatni dlouhodobf hmotny mafetek 20 0 0 0 o

P6stitelsk6 celky trvalfch porostir 21 0 0 0 0
Dosp6ld zvllata a jejich skupiny 22 0 0 0 0

Jinf dlouhodoby hmotny majetek 23 0 0 0 0
P.osMnut6 zllohy na dlouhodoby hmotny mlrotok ! nedokonaen,
dlouhodobg hmoln0 meleiek 24 1 027 0 1 027 827

PosMnute z6lohy na dlouhodobf hmotny majetek 25 0 0 0 0

Nedokondenf dlouhodobf hmotny majetek 26 1 027 0 1 027 827

Vytootu v FCtsru rcRM ddb.w.b.lffi.e



Oznadeni

a

AKTIVA

b

e lslo
iAdku

c

BEin6 iaetni obdobi Minul6 (d. obdobi

Brutto
,|

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

8.il1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

7.1.

7.2.

Dlouhodoby linandnl majetek (3oud€t B.U,r. ai 8.11t.7.2.) 27 0 0 0 0

Podtly - ovledane nebo ouddaJlcl osoba 28 0 0 0 0
Zfipnjtky a r1v6ry - ovlddand nebo ovlddajlct osoba 29 0 0 0 0

Podlly - podstatny vliv 30 0 0 0 0

Z6pnj[ky a ivdry - podstatnf vliv 31 0 0 0 0

Ostalnl dlouhodob€ cenne paplry a podfly 32 0 0 0 0

Zdpni&ya0vdry-ostatnl 33 0 0 0 0

Ostatnl dlouhodoby tinandnl maletek 34 0 0 0 0

Jiny dlouhodobf finandnt majetek 35 0 0 0 0

Pos$nut6 z6lohy na dlouhodobf finandnl majetek 36 0 0 0 0

c. Obdlnd aktlva (C.1. + C.!t. + C.ilt. + C.tV.) 37 41 327 323 41 004 35 146
c.t.

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

4.

5.

Z{soby (soudet C. [f . a, C.t.O.) 38 164 0 164 1s0

Materiel 39 164 0 164 150

Nedokondend Wroba a polotovary 40 0 0 0 0

Vfrobky azboll 41 0 0 0 0

Vfrobky 42 0 0 0 0

Zbo2l 43 0 0 0 0

Mladd a oslatnl zvlfata a jejich skupiny 44 0 0 0 0

Pos$nutd zalohy na z6soby 45 0 0 0 0
c.il.

,1,

1.1.

1.2.

1.3.

't.4.

1.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Pohled6vky (C.[.1 + C.lt.2 + C.il.3) 46 4 720 323 4 397 3 896
Dlouhodob6 pohled6vky 47 0 0 0 0
Pohledavky z obchodnlch vztahfr 48 0 0 0 0

Pohleddvky - ovl6dan6 nebo ovl6dajlcl osoba 49 0 0 0 0

Pohled6vky - podstatnf vliv 50 0 0 0 0

Odloien6 dadlovd pohleddvka 51 0 0 0 0
Pohledivky - ostatnl 62 0 0 0 0
Pohleddvky za spoledntky 53 0 0 0 0
Dlouhodob6 poslcytnut€ zdlohy 54 0 0 0 0
Dohadn6 Udty aktivnl 55 0 0 0 0
Jin6 pohledAvky 56 0 0 0 0



Oznadenl

e

AKTIVA

b

Cislo
'ridku

C

B6Un6 Udetni obdobi Minul6 0d. obdobi

Brutto
1

Korekce
u

Netto
3

Netto
4

2,

2.1.

2.2,

2.3.

2.4,

4.1.

4.2,

4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

Kr5tkodob6 pohledevky 57 4 720 323 3 896
Pohleddvky z obchodnlch vztahir 58 4 306 323 3 983 3 608
Pohled6vky - ovl6dana nebo ovladaJlcl osoba 59 0 0 0 0

Pohleddvky - podstatny vliv 60 0 0 0 0

Pohledivky - ostatnl 61 414 0 414 288
Pohled6vky za spoledn,ky 62 0 0 0 0

Socidlnl zabezpedenI a zdravotnl poji$t6nl 63 0 0 0 0
StAt - dailov6 pohledAvky 64 411 0 411 285
Kratkodob6 poslrytnutd z6lohy 65 8 0 I 8
Dohadn6 00ty aktlvnl 66 0 0 0 0
Jin6 pohled6vky 67 -5 0 -5 -5
6asov6 rozllSenl aktlv 68 0 0 0 0
Ndklady pft$tlch obdobt 69 0 0 0 0
KomplexnI n6klady pll$ilch obdobt 70 0 0 0 0
Pfljmy pllSttch obdobl 71 0 0 0 0

c.m.

1.

2.

Kr6tkodobf flnandnl maJetok (C.llH. + C.llt.2.) 72 0 0 0 0
Podlly - ovl6dane nebo ovlddajtct osoba 73 0 0 0 0
Ostatnl krdtkodob! finandnt majetek 74 0 0 0 0

c.tv.

1.

2.

Pen6lnt prostfedky (C.lV.t. + C.tV.2.) 75 36 443 0 3,1 100
PenEZnl prosuedky v pokladn6 76 125 0 125 71
Pen6lnl prostfedky na Udtech 77 36 318 0 36 318 31 029

D.

1.

2.

J.

6asov6 rozllSenl akflv (D.i. + p.2,+ p,3.1 78 260 0 260 241
N6klady ptl5tlch obdobt 79 259 0 259 241
Komplexnl ndklady pltSflch obdobt 80 0 0 0 0
PItjmy pltstlch obdobt 81 1 0 1 0

4 397

36 443



Oznadenl

a

PASIVA

b

Clslo
Sdku

c

Stav v bBin6m 0det. obdobl Stav v minul4 rldetnim obdobl

5 6

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 0t 74 325 70 989
A, Vlastnl kaplt6l (A.1. + A.lt. + A"llt. + A.tV. + A.V. + A.Vt.) 02 48 oO3 47 932
A.t.

1.

2.

3.

Zdkladnl kaplt6l (AJ.,t. + e.l.Z. + A.t.O.) 03

26kladnt kapit6l 04 25 680 25 680

Mastnl podlly (-) 05 0 0

Zm6ny zdkladntho kapitAlu 06 0 0

A.ll.

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

AZb a traplt6lov6 fondy (oou6et A.[.1. + A.tt.Z.] 07 4 060

Azio 08 0 0

Kaplt6lov6 fondy 09 4 060 4 060

Ostatnl kapitelove fondy 10 4 060 4 060

Oceilovacl rozdlly z pfecen6nl majetku a zAvazkt (+l-) 11 0 0

Ocefiovacl rozdily z piecen6nl pii plem6n6ch obchodnlch korporacl (+/, 12 0 0
Rozdlly z pfemen obchodnlch korporact (+/) 13 0 0

Rozdlly z ocenenl pli plem6n6ch obchodnlch korporacl (+/-) 14 0 0

A.il.

1.

2.

Fondy ze zlsku (A.lll.l. + A.lll.2.) 15 1 019 965
Ostatnl rezervnl fondy 't6 1 019 965

StatutArnt a ostatnl fondy 17 0 0

A.IV.

1.

2.

Vfsledek hospodalenl mlnulich let (+r, (A.tV.l, + A,tV.2.) 18 17 173 16 149
Nerozd6lenf zisk nebo neuhrazenAzlrdla minulych let (+/-) 't9 17 173 16 149

Jinf vfsledek hospodalent minulych let (+/-) 20 0 0
A,V. Vfsledek hospodalenl beZn6ho 0Cetntho obdobl (+/-) 21 71 1 078

A.VI. Rozhodnuto o z6lohov6 vjplatd podtlu na zisku G) 22 0 0
B+C. Clzl zdroJe (souIot B. + C.) 23 26 109 22925
B.

1.

2.

3.

4.

Rezervy (sou6et B.l. aI 8.4.) 24 24 097 21 213
Rezerva na dOchody a podobn6 zdvazky 25 0 0
Rezerva na dail z pltjmtr 26 0 0

Rezervy podle zvl6Stnlch pr6vnlch pledpis0 27 24097 21 213
Ostatnl rezervy 28 0 0

c. 7-Avazky (soucet C.l. + C.ll. + C.ilt.) 29 2012 1712
c.t.

1.

1.1.

1.2.

Dlouhodob6 z6vazky (souGet C. t.t. at C.t.O.) 30 0 0
Vydan6 dluhopisy 31 0 0
Vym6niteln6 dluhopisy 32 0 0
Ostatnl dluhopisy 33 0 0

25 680 25 680

4 060



Oznadeni

a

PASIVA

b

Cislo
tddku

c

Stav v b6Zndm [det. obdobi Shv v minul6 [6etnim obdobi

5 6

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

ZAvazky k 0vdrovlm instituclm u 0 0
Dlouhodob6 plijate 26lohy 35 0 0
ZAvazky z obchodnlch ratah0 36 0 0
Dlouhodobd smdnky k (hrad6 37 0 0
ZAvazky " ovlddan6 nebo ovlAdaJtcf osoba 38 0 0
Zfvazky - podstatnf vliv 39 0 0
Odlo2enf daitov! zAvazek 40 0 0

9.

9.1.

9.2.

9.3.

ZAvazW - ostatnl 41 0 0
ZAvazky ke spole0nlk0m 42 0 0
Dohadne UCty pasivnt 43 0 0
Jin6 z6vazky 44 0 0

c.[.

1,

1.1.

1.2,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

It6tkodob6 z6vazky (sou6et C. !1.1. aI C.ll.S.) 45 2012 1 712
Vydan6 dluhoplsy 46 0 0
Vym6niteln6 dluhopisy 47 0 0
Ostatnl dluhopisy 48 0 0
Zivazky k 0vOrovfm lnstituctm 49 0 0
Kr6lkodob6 pfijate zabhy 50 0 0
Z*vazky z obchodnlch wtah0 51 88 18
Krdtkodob6 sm6nky k 0hrad6 52 0 0
Zavazky - ovlAdand nebo ouedaJlcl osoba 53 0 0
Zevazky - podstatnf vliv 54 0 0
Z6vazky ostatnl 55 1 924 1 694
ZAvazky ke spoleCnlk0m 56 0 0
Kretkodob6 finandnl Wpomoct 57 0 0
ZAvazky k zamostnancom 58 348 288
ZAvazky ze soclAlnlho a zdravolntho pojist6nl 59 213 161
Stat - dailove zAvazky a dotace 60 298 158
Dohadn6 tidty pasivnl 61 0 0
Jine zevazlry 62 1 065 1 087

c.il.

1.

2.

6:sov6 rozll5enl paslv (C.nl.l. + C.lll.2) 63 0 0
Vfdaje pfl$ttch obdobt 64 0 0
Vynosy pllgtloh obdobt 65 0 0

D.

1.

2.

easov6 rozltsenl pastv p.l. + D.2.) 66 213 132
Vfdaje pll5ttch obdobt 67 213 132
vynosy prtstrch obdgdt 68 0 0


